
Kreisliga  

Gebrauchspistole Großkaliber
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 23.02.2014

Ligaleiter:
Kopp, Beate Ludwigsburger Strasse 264 74080 Heilbronn Tel.: 07131-8734270 Fax: 07131-8734271
beate.kopp.61@gmail.com

Gruppe: I SGi Nordheim 1   1117
I SSV Stetten a.H. 1 - SGi Weinsberg 1 1131 : 1146

Gruppe: II SGi Lehrensteinsfeld 1 - SSV Stetten a.H. 2 1015 : 1075
II SGi Nordheim 2 - S-SV Leingarten 1 1085 : 1090

Gruppe: III SGi Abstatt 1 - SGi Heilbronner Schützengilde 1 1034 : 1041
III S-SV Leingarten 2   887

Gruppe: IV SGi Weinsberg 2 - SV Bad Wimpfen 2 1055 : 1045
IV SGi Nordheim 3   1031

Tabelle nach dem 6.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SGi Weinsberg 1 6727 1121,2 1137 1103 1115 1133 1093 1146
2. SSV Stetten a.H. 1 6693 1115,5 1105 1120 1081 1100 1156 1131
3. SGi Nordheim 1 6683 1113,8 1120 1100 1118 1115 1113 1117
4. S-SV Leingarten 1 6466 1077,7 1063 1088 1083 1066 1076 1090
5. SSV Stetten a.H. 2 6454 1075,7 1078 1049 1081 1086 1085 1075
6. SV Bad Wimpfen 2 6335 1055,8 1054 997 1096 1075 1068 1045
7. SGi Weinsberg 2 6300 1050,0 1031 1052 1088 1005 1069 1055
8. SGi Heilbronner Schützengilde 1 6258 1043,0 1057 1026 1053 1054 1027 1041
9. SGi Nordheim 2 6229 1038,2 980 1072 1057 969 1066 1085

10. SGi Abstatt 1 6179 1029,8 1019 1060 1016 1028 1022 1034
11. SGi Lehrensteinsfeld 1 6069 1011,5 1018 1009 1024 997 1006 1015
12. SGi Nordheim 3 5924 987,3 1009 947 992 957 988 1031
13. S-SV Leingarten 2 5602 933,7 928 942 937 992 916 887

Nr. Verein Ergebnis

1. SGi Weinsberg 1 1146
2. SSV Stetten a.H. 1 1131
3. SGi Nordheim 1 1117
4. S-SV Leingarten 1 1090
5. SGi Nordheim 2 1085
6. SSV Stetten a.H. 2 1075
7. SGi Weinsberg 2 1055
8. SV Bad Wimpfen 2 1045
9. SGi Heilbronner Schützengilde 1 1041

10. SGi Abstatt 1 1034
11. SGi Nordheim 3 1031
12. SGi Lehrensteinsfeld 1 1015
13. S-SV Leingarten 2 887

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

Gedruckt am 02.03.2014 um 16:40:53 Uhr Seite 1



Kreisliga  

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Benz, Armin Felix SGi Nordheim 2 2301 383,5 391 380 382 374 389 385
2. Huber, Andreas SGi Nordheim 1 2280 380,0 379 381 382 377 381 380
3. Lang, Hermann SSV Stetten a.H. 1 2275 379,2 371 382 377 379 385 381
4. Metzler, Alexander SGi Weinsberg 1 2266 377,7 380 377 376 381 368 384
5. Heil, Michael SGi Weinsberg 1 2256 376,0 380 367 378 379 368 384
6. Lang, Thomas SSV Stetten a.H. 1 2247 374,5 371 370 374 364 388 380
7. Glässer, Peter SV Bad Wimpfen 2 2232 372,0 372 367 384 369 380 360
8. Givitsch, Rainer SGi Nordheim 1 2209 368,2 371 364 369 373 365 367
9. Feyl, Wolfgang SGi Weinsberg 1 2205 367,5 377 359 361 373 357 378

10. Fischer, Rainer SSV Stetten a.H. 2 2198 366,3 356 368 376 373 363 362
11. Stang, Uwe SGi Weinsberg 2 2175 362,5 358 365 370 357 368 357

Löbel, Dieter SGi Nordheim 1 2175 362,5 370 355 367 365 353 365
13. Pfeiffer, Georg SSV Stetten a.H. 1 2171 361,8 363 368 330 357 383 370
14. Schupper, Hans SSV Stetten a.H. 2 2152 358,7 371 332 362 370 363 354
15. Pribylla, Herbert S-SV Leingarten 1 2147 357,8 346 358 374 357 342 370
16. Stegmüller, Jürgen S-SV Leingarten 2 2130 355,0 370 355 353 370 341 341
17. Stirn, Günter S-SV Leingarten 1 2123 353,8 363 347 354 351 361 347
18. Schneider, Andreas S-SV Leingarten 1 2105 350,8 344 344 342 358 357 360
19. Zschegel, Roland SGi Nordheim 1 2103 350,5 347 343 347 329 367 370
20. Fischer, Holger SGi Nordheim 1 2102 350,3 348 350 349 355 337 363
21. Muth, Rainer SSV Stetten a.H. 1 2100 350,0 361 353 328 341 358 359
22. Schmitt, Joachim SSV Stetten a.H. 2 2091 348,5 351 349 339 334 359 359
23. Klein, Rolf SGi Heilbronner Schützen 2081 346,8 347 337 359 342 340 356

Landesvatter, Thomas S-SV Leingarten 1 2081 346,8 315 371 355 341 358 341
25. Dilla, Robi SGi Abstatt 1 2073 345,5 353 353 308 353 353 353
26. Brahner, Jürgen SGi Nordheim 2 2072 345,3 327 344 343 346 343 369
27. Vogt, Heiko SSV Stetten a.H. 2 2053 342,2 345 330 343 343 351 341
28. Eichin, Hans-Peter SGi Heilbronner Schützen 2047 341,2 347 328 326 355 345 346
29. Jürgens, Timo SGi Abstatt 1 2044 340,7 331 360 332 338 343 340
30. Schnitzer, Adolf SGi Weinsberg 2 2034 339,0 330 342 341 326 353 342
31. Metzler, Rolf SGi Weinsberg 1 2031 338,5 343 332 317 366 323 350
32. Knoll, Erik SGi Lehrensteinsfeld 1 2028 338,0 333 333 336 358 325 343
33. Benz, Andreas SGi Nordheim 3 2026 337,7 356 308 337 336 329 360
34. von Olnhausen, Michael SGi Lehrensteinsfeld 1 2019 336,5 326 311 358 311 366 347
35. Renner, Peter SGi Heilbronner Schützen 2004 334,0 335 331 315 342 342 339
36. Wallrath, Herbert SGi Abstatt 1 2000 333,3 335 326 345 337 316 341
37. Knobloch, Swenja SGi Weinsberg 1 1968 328,0 352 276 320 338 339 343
38. Wolff, Helmut SGi Lehrensteinsfeld 1 1966 327,7 335 333 330 328 315 325
39. Hemmerle, Ingo SV Bad Wimpfen 2 1957 326,2 315 298 333 335 341 335
40. Hahn, Immanuel SGi Nordheim 3 1947 324,5 308 317 333 311 332 346
41. Wallrath, Alexander SGi Abstatt 1 1916 319,3 323 347 339 274 317 316
42. Jurcevic, Daniel SGi Nordheim 3 1911 318,5 331 322 322 310 302 324
43. Vetter, Gert SV Bad Wimpfen 2 1899 316,5 302 300 340 338 314 305
44. Grass, Thomas SGi Weinsberg 2 1896 316,0 296 312 324 297 344 323
45. Braun, Theo SGi Nordheim 2 1856 309,3 262 348 332 249 334 331
46. Vetter, Alexander SV Bad Wimpfen 2 1840 306,7 304 288 275 317 306 350
47. Dreher, Hedwig SSV Stetten a.H. 2 1797 299,5 278 315 315 291 302 296
48. Kraus, Alexander SGi Nordheim 3 1785 297,5 322 221 317 301 327 297
49. Hotz, Lothar SV Bad Wimpfen 2 1784 356,8 367 330 372 368 347
50. Grund, Marcus SGi Abstatt 1 1780 296,7 326 313 275 245 326 295
51. Ullmann, Andreas S-SV Leingarten 1 1769 353,8 354 359 351 345 360
52. Pflederer, Michael SGi Weinsberg 2 1731 346,2 343 345 377 322 344
53. Kopp, Beate S-SV Leingarten 2 1661 276,8 215 310 296 319 316 205
54. Sinn, Dieter SGi Nordheim 3 1606 267,7 182 253 310 222 314 325
55. Marx, Horst SGi Lehrensteinsfeld 1 1520 253,3 228 232 244 265 307 244
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

56. Zimmermann, Tobias S-SV Leingarten 2 1501 250,2 243 277 257 264 220 240
57. Wittmann, Stefan S-SV Leingarten 2 1471 294,2 315 288 303 259 306
58. Kunzmann, Jürgen SGi Heilbronner Schützen 1431 357,8 354 358 362 357
59. Jörg, Manfred SGi Heilbronner Schützen 1339 334,8 356 316 332 335
60. Köhler, Rainer SGi Weinsberg 2 1313 328,3 296 315 348 354
61. von Olnhausen, Armin SGi Nordheim 2 487 243,5 247 240

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Winkler, Michael SGi Nordheim 1 2102 350,3 333 348 341 375 336 369
2. Welte, Hans-Peter SGi Abstatt 1 1743 290,5 294 277 308 306 301 257
3. Ammon, Peter SGi Abstatt 1 1360 226,7 243 234 243 181 188 271
4. Ringwald, Ullrich SGi Abstatt 1 1273 212,2 189 233 211 181 206 253
5. Schneider, Marco SGi Abstatt 1 1249 249,8 233 281 177 283 275

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Benz, Armin Felix SGi Nordheim 2 385
2. Heil, Michael SGi Weinsberg 1 384
3. Metzler, Alexander SGi Weinsberg 1 384
4. Lang, Hermann SSV Stetten a.H. 1 381
5. Lang, Thomas SSV Stetten a.H. 1 380
6. Huber, Andreas SGi Nordheim 1 380
7. Feyl, Wolfgang SGi Weinsberg 1 378
8. Pfeiffer, Georg SSV Stetten a.H. 1 370
9. Zschegel, Roland SGi Nordheim 1 370

10. Pribylla, Herbert S-SV Leingarten 1 370
11. Brahner, Jürgen SGi Nordheim 2 369
12. Givitsch, Rainer SGi Nordheim 1 367
13. Löbel, Dieter SGi Nordheim 1 365
14. Fischer, Holger SGi Nordheim 1 363
15. Fischer, Rainer SSV Stetten a.H. 2 362
16. Ullmann, Andreas S-SV Leingarten 1 360
17. Glässer, Peter SV Bad Wimpfen 2 360
18. Benz, Andreas SGi Nordheim 3 360
19. Schneider, Andreas S-SV Leingarten 1 360
20. Schmitt, Joachim SSV Stetten a.H. 2 359
21. Muth, Rainer SSV Stetten a.H. 1 359
22. Stang, Uwe SGi Weinsberg 2 357
23. Klein, Rolf SGi Heilbronner Schützengilde 1 356
24. Köhler, Rainer SGi Weinsberg 2 354
25. Schupper, Hans SSV Stetten a.H. 2 354
26. Dilla, Robi SGi Abstatt 1 353
27. Vetter, Alexander SV Bad Wimpfen 2 350
28. Metzler, Rolf SGi Weinsberg 1 350
29. Stirn, Günter S-SV Leingarten 1 347
30. von Olnhausen, Michael SGi Lehrensteinsfeld 1 347
31. Hahn, Immanuel SGi Nordheim 3 346
32. Eichin, Hans-Peter SGi Heilbronner Schützengilde 1 346
33. Pflederer, Michael SGi Weinsberg 2 344
34. Knoll, Erik SGi Lehrensteinsfeld 1 343
35. Knobloch, Swenja SGi Weinsberg 1 343
36. Schnitzer, Adolf SGi Weinsberg 2 342
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37. Vogt, Heiko SSV Stetten a.H. 2 341
38. Landesvatter, Thomas S-SV Leingarten 1 341
39. Stegmüller, Jürgen S-SV Leingarten 2 341
40. Wallrath, Herbert SGi Abstatt 1 341
41. Jürgens, Timo SGi Abstatt 1 340
42. Renner, Peter SGi Heilbronner Schützengilde 1 339
43. Hemmerle, Ingo SV Bad Wimpfen 2 335
44. Braun, Theo SGi Nordheim 2 331
45. Sinn, Dieter SGi Nordheim 3 325
46. Wolff, Helmut SGi Lehrensteinsfeld 1 325
47. Jurcevic, Daniel SGi Nordheim 3 324
48. Grass, Thomas SGi Weinsberg 2 323
49. Wallrath, Alexander SGi Abstatt 1 316
50. Wittmann, Stefan S-SV Leingarten 2 306
51. Vetter, Gert SV Bad Wimpfen 2 305
52. Kraus, Alexander SGi Nordheim 3 297
53. Dreher, Hedwig SSV Stetten a.H. 2 296
54. Grund, Marcus SGi Abstatt 1 295
55. Marx, Horst SGi Lehrensteinsfeld 1 244
56. Zimmermann, Tobias S-SV Leingarten 2 240
57. Kopp, Beate S-SV Leingarten 2 205
58. von Olnhausen, Armin SGi Nordheim 2 0
59. Jörg, Manfred SGi Heilbronner Schützengilde 1 0
60. Hotz, Lothar SV Bad Wimpfen 2 0
61. Kunzmann, Jürgen SGi Heilbronner Schützengilde 1 0

Wettkampf vom 23.02.2014
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